Ex

Partida
Presupuestaria

1320.21400
1330.62900
1350.26000
1350.62500
1500.22699
1522.48001
1531.16000
1531.22104
1531.22199
1531.61900
1531.62300
1531.62900
1610.21300
1621.61900
1630.22110
1640.22799
1640.63200
1650.22100
1650.61900
1710.13100
1710.16000
1710.21900
2310.13002
2310.13100
2310.16000
2310.22699
2310.22799
2310.48000
2310.65000
2410.13100
2410.16000
3230.13100
3260.45000
3321.22001
3340.22699
3360.61900
3370.22699
3370.46100
3370.61900
3370.62500
3380.20800

EXCELENTISIMO AYUNTAMIENTO DE GARACHICO

“7™ 24.1 EJERCICIO CORRIENTE
wies PRESUPUESTO DE GASTOS. MODIFICACIONES DE CREDITO

Descripcion

Elementos de Transportes

OTRAS INVERSIONES NUEVAS ASOCIADAS AL FUNC. OP
Trabajos Realizados por Instituciones sin Fines de Lucro
MOBILIARIO

Otros Gastos Diversos

Ayudas Individuales

Seguridad Social

Vestuario

Otros Suministros

OTRAS INVERSION REPOS. INFRAEST. Y BIENES DEST. U
Maquinaria, Instalaciones y Utillaje

OTRAS INVERSIONES NUEVAS ASOCIADAS AL FUNC. OP
Maquinaria, Instalaciones Técnicas y Utillaje

OTRAS INVERSION REPOS. INFRAEST. Y BIENES DEST. U
Productos de Limpieza y Aseo

Otros Trabajos Realizados por otras Empresas y Profesionales
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

Energia Eléctrica

OTRAS INVERSION REPOS. INFRAEST. Y BIENES DEST. U
Laboral Temporal

Seguridad Social

Otro Inmovilizado Material

Otras Remuneraciones

Laboral Temporal

Seguridad Social

Otros Gastos Diversos

Otros Trabajos Realizados por otras Empresas y Profesionales
Atenciones Benéficas y Asistenciales

INVERSIONES GESTIONADAS PARA OTROS ENTES PUBLI
Laboral Temporal

Seguridad Social

Laboral Temporal

A la Administracion General de la Comunidad Auténoma
Prensa, Revistas, Libros y otras Publicaciones

Otros Gastos Diversos

OTRAS INVERSION REPOS. INFRAEST. Y BIENES DEST. U
Otros Gastos Diversos

A CABILDO INSULAR

OTRAS INVERSION REPOS. INFRAEST. Y BIENES DEST. U
MOBILIARIO

Arrendamientos de otro Inmovilizado Material

Créditos
Extraordinario

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Suplementos Ampliaciones

de Crédito

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

de Crédito

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Transferencias de

Crédito
Positivas Negativas

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 2.430,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 6.700,00
0,00 6.145,00
0,00 0,00
350,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.710,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Incorporac. Créditos
Remanentes = Generados Bajas por
de Crédito por Anulacién
Ingresos

0,00 3.500,00 0,00

0,00 3.877,20 0,00

0,00 8.700,00 0,00

0,00 2.996,00 0,00

0,00 6.800,00 0,00

0,00 33.874,36 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 3.000,00 0,00

0,00 5.800,00 0,00

0,00 70.534,87 0,00

0,00 2.824,10 0,00

26.691,15 0,00 0,00

0,00 4.500,00 0,00

0,00 5.313,15 0,00

0,00 1.500,00 0,00

0,00 1.560,00 0,00

0,00 25.872,53 0,00

0,00 25.090,00 0,00

0,00 7.595,80 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 2.500,00 0,00

0,00 1.250,00 0,00

0,00 27.923,86 0,00

0,00 8.215,78 0,00

0,00 13.765,63 0,00

0,00 25.403,49 0,00

0,01 47.086,48 0,00

49.664,41 12.000,00 0,00

113.248,53 21.077,73 0,00

6.575,18 38.662,32 0,00

0,00 6.000,00 0,00

0,00 200,00 0,00

0,00 980,15 0,00

0,00 177.377,21 0,00

0,00 6.624,00 0,00

0,00 25.000,00 0,00

0,00 3.850,00 0,00

0,00 3.394,08 0,00

0,00 48.486,79 0,00

0,00 22.000,00 0,00

Emitido:

15-05-2019

Ejercicio: 2018

Pagina:

Ajustes por
Prérroga

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1

Total
Modificaciones

3.500,00
3.877,20
8.700,00
2.996,00
6.800,00
33.874,36
-2.430,00
3.000,00
5.800,00
70.534,87
2.824,10
26.691,15
4.500,00
5.313,15
1.500,00
1.560,00
25.872,53
25.090,00
7.595,80
-6.700,00
-6.145,00
2.500,00
1.600,00
27.923,86
8.215,78
13.765,63
25.403,49
47.086,49
61.664,41
138.036,26
45.237,50
6.000,00
200,00
980,15
177.377,21
6.624,00
25.000,00
3.850,00
3.394,08
48.486,79
22.000,00



N
V!

Exeme unta
Villa y Puerto de

Partida
Presupuestaria

3380.22199
3380.22609
3380.22699
3410.22609
3410.22799
3420.13100
3420.63200
4100.22699
4320.62200
4920.62500
9200.12103
9200.13002
9200.21600
9200.22200
9200.22501
9330.61900
9330.62500
9330.63200
9330.76100

EXCELENTISIMO AYUNTAMIENTO DE GARACHICO

~ 24.1 EJERCICIO CORRIENTE
dniee. PRESUPUESTO DE GASTOS. MODIFICACIONES DE CREDITO

Descripcion

Otros Suministros

Actividades Culturales y Deportivas
Otros Gastos Diversos

Actividades Culturales y Deportivas

Otros Trabajos Realizados por otras Empresas y Profesionales

Laboral Temporal

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

Otros Gastos Diversos

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MOBILIARIO
Otros Complementos
Otras Remuneraciones

Equipos para Procesos de Informacién

Servicios de Telecomunicaciones

Tributos de las Comunidades Auténomas

OTRAS INVERSION REPOS. INFRAEST. Y BIENES DEST. U

MOBILIARIO

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

A CABILDOS INSULARES

TOTAL PRESUPUESTO

Créditos
Extraordinario

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Suplementos Ampliaciones

de Crédito

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

de Crédito

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Transferencias de

Crédito
Positivas Negativas

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
7.215,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4.000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
15.275,00 15.275,00

Incorporac.
Remanentes
de Crédito

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
109.170,47
1.320,00
351.754,62
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
483.293,34
0,00

1.141.717,71

Créditos

Generados

por
Ingresos

10.738,79
630,00
39.026,00
6.000,00
6.629,00
0,00
23.100,00
0,00
483.000,00
18.494,04
1.000,00
0,00
5.500,00
4.000,00
1.000,00
56.942,24
3.718,14
1.215.586,10
3.083,83

2.583.583,67

Bajas por
Anulacién

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Emitido:

15-05-2019

Ejercicio: 2018

Pagina:

Ajustes por
Prérroga

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2

Total
Modificaciones

10.738,79
630,00
39.026,00
6.000,00
6.629,00
7.215,00
132.270,47
1.320,00
834.754,62
18.494,04
1.000,00
4.000,00
5.500,00
4.000,00
1.000,00
56.942,24
3.718,14
1.698.879,44
3.083,83

3.725.301,38



